
Č ástka 219 R ozeslán a  dne 23. p ro sin ce  2021 C ena Kč 244,-

O B S A H :

491. S d ě l e n í  Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení výše platové základny pro  určení platu a některých náhrad 
výdajů představitelů podle zákona č. 236/1995 Sb., o  platu a dalších náležitostech spojených s výkonem  funkce před
stavitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších 
předpisů

492. S d ě l e n í  Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení výše platové základny pro  určení platu státních zástupců podle 
zákona č. 201/1997 Sb., o platu a některých dalších náležitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/ 
/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech, ve 
znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů

493. S d ě l e n í  M inisterstva práce a sociálních věcí o vyhlášení výše platové základny p ro  určení platu a některých náhrad 
výdajů soudců podle zákona č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce představitelů 
státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského parlamentu, ve znění pozdějších předpisů

494. S d ě l e n í  Ministerstva práce a sociálních věcí o vyhlášení prům ěrné m zdy v národním  hospodářství za první až třetí 
čtvrtletí roku 2021 pro  účely zákoníku práce

495. S d ě l e n í  M inisterstva práce a sociálních věcí o  vyhlášení prům ěrné m zdy v národním  hospodářství za 1. až 3. čtvrtletí 
2021 pro  účely zákona o zaměstnanosti

496. S d ě l e n í  M inisterstva práce a sociálních věcí o rozšíření závaznosti kolektivní smlouvy vyššího stupně

497. S d ě l e n í  Českého statistického úřadu o  zavedení číselníku Seznam zboží, které není určeno pro  zjednodušené vykazo
vání do systému Intrastat (ZJEDVYK)

498. S d ě l e n í  Českého statistického úřadu o zavedení číselníku Seznam vybraného zboží s doplňkovými statistickými znaky 
(D O PL_K N )


